青岛远洋大亚物流有限公司

机械配件及物料招标书——大叉

为了更好地满足我司机械车辆的配件及物料需要，有效的节约成本。我司拟对机械车辆的配件及物料采购进行招标，以选择有实力、管理规范的供应商进行长期的合作。

具体招标公告如下：
1、 标准

标准：根据以往公司使用的品牌进行同规格报价比对
招标供应商数量：根据站点分布情况，拟选用2家。
2、 质量和规格要求：
1、投标单位须提供质量保证函及安全承诺书。

2、根据附表中的车型提供原厂件。

3、发现假冒伪劣产品，将严肃处罚，退出供货。
4、送货到指定的维修点。
三、招标方式：
    本次招标邀请具有资质的单位参加投标，收到招标邀请书后，投标单位应于7天内将标书寄送到招标方。
四、交货期和送货期
根据需求实时要货，当天内及时送货。
五、合格投标人的资格条件:
 1、具备中华人民共和国的法人资格，国内工商登记注册并已按规定时间通
过年检，具有独立承担民事责任的能力；
 2、生产经营状况良好，具有2年以上供货业绩；
 3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 4、具有履行合同所必需的财务与售后服务能力；
 5、遵守国家法律、法规，具有良好的信誉和商业道德，没有行贿受贿、偷
税漏税及欺诈行为，没有发生重大经济纠纷和走私犯罪记录；
 6、未尽事宜，遵照国家相关规定执行。
 7、本次招标不接受联合体投标。

六、报名时需交验的资料（复印件加盖企业印章）：
 1、资质证件（营业执照、税务登记证或三证合一证件）；
 2、公司简介、开户行及帐户、联系人、电话号码、地址。

七．  付款方式：
 每月初供应商提交上月账单到各部门进行确认签字，核对无误后办公室统一结算付款。
八、投标事宜：
1、投标：
A、电子版标书于2017年3月8日前投至邮箱：caigou@yydy.com，或优盘拷至。
要求：电子版格式须为excel表格（将附件表格复制后粘贴在excel中即可）。
B、纸面标书需密封并加盖公章，于2017年 03月10日前邮寄或亲自送达“青岛远洋大亚物流有限公司”，地址如下：
    青岛开发区龙岗山路88号，青岛远洋大亚物流有限公司
总经理办公室   刘莹莹（收） 、  86912160

要求：无论电子版标书还是纸面标书请勿删减或变动顺序。
      纸面标书上须注明：投标单位名称和投标项目。
2、评标：我司将按公平竞争的原则，确定中标者，并将于2017年4月份公布中标单位。
3、中标：投标人中标后，我司将与中标者签订正式的协议。
4、以上招标资料内容请应标单位保密，不可外泄，否则追究相应责任

                                    青岛远洋大亚物流有限公司

                                           2017-2-20
附件：报价表
竞标单位：                         联系人：               电话：
	材料代码
	第一分类
	第二分类
	材料描述
	品牌
	价格

	101200
	DCB420
	卡尔玛DCB420前桥
	卡尔玛DCB420刹车活塞油封

	104646
	DCE80
	车体
	卡尔玛空叉车门锁

	106135
	DCE80
	吊具
	卡尔玛空叉伸缩臂筒滑板（厚）

	106136
	DCE80
	吊具
	滑板止推固定螺丝（卡尔玛空叉）

	104626
	DCE80
	空调
	空调滤芯（长36cm宽12cm)

	104644
	DCE80
	空调
	DCE80空调滤芯衬垫

	105645
	DCE80
	门架
	卡尔玛空叉门架/吊具滑块

	105646
	DCE80
	门架
	卡尔玛DCE80起升油缸修理包924015.1479

	105643
	DCE80
	门架
	卡尔玛空叉门架铜套

	105996
	DCT80
	吊具
	卡尔玛DCT80伸缩臂油缸（20-40）修理包

	105834
	DCT80
	门架
	卡尔玛DCT80起升油缸活塞杆（加工）

	104742
	DCT90
	变速箱
	32000变速箱行走泵修理包

	104745
	DCT90
	吊具
	卡尔玛堆高机伸缩臂油缸修理包

	104497
	DRD100
	DRD100吊具
	DRD100正面吊20-40拖链（国产）

	101342
	DRD100
	DRD100吊具
	DRD100\450吊具伸缩臂托链

	101949
	DRD100
	DRD100吊具
	吊具20-40伸缩臂托链

	104264
	DRD100
	DRD100吊具
	DRD100 20-40尺伸缩臂油缸修理包

	103278
	DRD100
	DRD100吊具
	DRD100旋转马达修理包

	104648
	DRD100
	DRD100前桥
	DRD100前桥镜面油封氟胶O型圈

	104671
	DRD100
	DRD100液压系统
	柱塞泵DFR阀

	100903
	DRD100
	DRD100液压系统
	DRD100起升油缸密封套件920744.0038

	104668
	DRD100
	DRD100液压系统
	柱塞泵球铰

	104670
	DRD100
	DRD100液压系统
	柱塞泵轴承

	104669
	DRD100
	DRD100液压系统
	柱塞泵轴瓦

	103923
	DRD100
	DRD100液压系统
	柱塞泵缸体

	103926
	DRD100
	DRD100液压系统
	柱塞泵回程盘

	103925
	DRD100
	DRD100液压系统
	柱塞泵配油盘

	103927
	DRD100
	DRD100液压系统
	柱塞泵修理包

	103924
	DRD100
	DRD100液压系统
	柱塞泵柱塞

	102447
	DRD100
	VOLVO731发动机
	731水泵总成

	104480
	DRD100
	发动机
	DRD100急停开关923274.0001

	104638
	DRD100
	发动机731
	DRD100水温传感器

	103094
	DRD100
	发动机731
	油门电机（DRD100)

	100885
	DRD450
	DRD450正面吊吊具
	DRD450正面吊旋锁A31389.0100

	103882
	DRD450
	DRD450转向桥
	DRD450镜面油封O型圈（圆形）

	100867
	DRD450
	发动机1031
	VOLVO1031VE增压器

	100861
	DRD450
	发动机1031
	VOLVO喷油器帽

	102718
	DRD450
	发动机1031
	1031节温器

	102725
	DRD450
	发动机1031
	1031水泵总成

	104831
	DRD450
	前桥
	DRD450轮边减速齿轮轴

	103989
	DRF450
	DRD450车体
	DRF450储能器922593.A001

	106137
	DRF450
	DRD450正面吊吊具
	DRF450大臂滑块（上下）

	102992
	DRF450
	DRD450正面吊吊具
	卡尔玛锁头总成

	106199
	DRF450
	DRD450正面吊吊具
	DRF450正面吊吊具旋转马达修理包923899.0640

	100898
	DRF450
	DRF450吊具
	DRF450吊具旋转马达弹簧（加工）

	104707
	DRF450
	DRF450吊具
	卡尔玛DRF450吊具动作电磁阀

	106143
	DRF450
	DRF450吊具
	DRF450大臂滑块（侧面）

	104207
	DRF450
	DRF450吊具
	DRF450伸缩臂链轮

	101106
	DRF450
	DRF450吊具
	DRF450吊具伸缩臂链条

	103546
	DRF450
	DRF450吊具
	DRF正面吊大臂伸缩臂拖链

	105899
	DRF450
	DRF450吊具
	DRF450大臂（起升.下降）电磁阀线圈

	105732
	DRF450
	DRF450吊具
	卡尔玛DRF450旋锁球形垫923828.0836

	103783
	DRF450
	DRF450吊具
	DRF450旋转马达钢片

	103782
	DRF450
	DRF450吊具
	DRF450旋转马达摩擦片

	102084
	DRF450
	DRF450吊具
	DRF450吊具旋转液压马达修理包

	105756
	DRF450
	DRF450液压系
	安全阀923855.1190

	105757
	DRF450
	DRF450液压系
	DRF450充压阀923855.1189

	104691
	DRF450
	DRF450液压系
	42#阀电磁阀线圈

	105169
	DRF450
	DRF450液压系
	DRF450液压油散热风扇

	104701
	DRF450
	DRF450液压系
	刹车灯传感器920596.0022

	103582
	DRF450
	DRF450液压系
	DRF450刹车油透气滤芯

	103583
	DRF450
	DRF450液压系
	DRF450液压油透气滤芯

	105181
	DRF450
	DRF450液压系
	DRF刹车油散热风扇温控开关920169.011

	104672
	DRF450
	DRF450液压系
	DRF450刹车压力传感器920596.0055

	104645
	DRF450
	DRF450液压系
	DRF450手刹车压力开关0029

	103865
	DRF450
	DRF正面吊车体
	刹车泵425817.8326

	106166
	DRF450
	DRF正面吊车体
	DRF450补偿水箱

	103536
	DRF450
	DRF正面吊车体
	油门踏板总成

	106200
	DRF450
	变速箱
	DRF450变速箱电磁阀盒盖垫923855.1527

	105891
	DRF450
	变速箱
	接丝920757.0001

	105892
	DRF450
	变速箱
	透气滤芯920378.0001

	104389
	DRF450
	发动机1240
	1240风扇皮带涨紧轮

	104387
	DRF450
	发动机1240
	1240涡轮增压器

	104496
	DRF450
	发动机1240
	VOLVO1240发动机风扇皮带过渡轮

	105767
	DRF450
	发动机1240
	手油泵泵头（1240）

	105734
	DRF450
	发动机1240
	1240发动机柴油管923976.0077

	105908
	DRF450
	发动机1240
	1240发动机大修包

	105909
	DRF450
	发动机1240
	1240发动机胶垫

	103813
	DRF450
	发动机1240
	1240缸套组件

	104942
	DRF450
	发动机1240
	1240发动机风扇皮带过渡轮

	106139
	DRF450
	发动机1240
	VOLVO1240机油滤清器垫923976.0076

	105755
	DRF450
	发动机1240
	卡尔玛DRF450进气管A41845.0100

	103816
	DRF450
	发动机1240
	1240进气门

	103821
	DRF450
	发动机1240
	1240进气门导管

	103819
	DRF450
	发动机1240
	1240进气门座圈

	103815
	DRF450
	发动机1240
	1240连杆瓦

	103818
	DRF450
	发动机1240
	1240排气门

	103822
	DRF450
	发动机1240
	1240排气门导管

	103820
	DRF450
	发动机1240
	1240排气门座圈

	105905
	DRF450
	发动机1240
	1240气门弹簧(外)

	105906
	DRF450
	发动机1240
	1240气门弹簧(内)

	103823
	DRF450
	发动机1240
	1240汽缸垫

	105902
	DRF450
	发动机1240
	1240曲轴前油封

	103817
	DRF450
	发动机1240
	1240曲轴瓦

	102741
	DRF450
	发动机1240
	1240循环水泵总成

	102762
	DRF450
	发动机1240
	1240水泵总成3803909

	105903
	DRF450
	发动机1240
	1240发动机下水管

	106079
	DRF450
	发动机1240
	1240发动机水管O型圈修理包

	105733
	DRF450
	发动机1240
	1240发动机溢流阀923976.0086

	105904
	DRF450
	发动机1240
	1240涡轮增压器进油管

	105769
	DRF450
	发动机1240
	增压器铁垫.压块

	103824
	DRF450
	发动机1240
	1240止推垫

	106078
	DRF450
	发动机1240
	1240发动机中冷器边垫

	105907
	DRF450
	发动机1240
	1240中冷器垫

	103176
	DRF450
	空调系
	膨胀阀

	103016
	DRF450
	门架
	DRF450起升油缸修理包

	106203
	DRF450
	前桥
	DRF450前桥电脑板

	101610
	DRF450
	前桥
	DRF前桥镜面油封O型圈（矩形）

	104756
	DRF450
	前桥
	DRF450前轮刹车摩擦片903855.1376

	105636
	DRF450
	前桥
	手刹车泵修理包

	105635
	DRF450
	前桥
	手刹车片923855.1707

	105180
	DRF450
	转向桥
	DRF450转向立柱铜套（上）920070.018

	104345
	DRF450
	转向桥
	止推铜板套件425817.8286

	105183
	DRT450
	发动机
	DRT450液位传感器

	105182
	DRT450
	液压系
	DRT450起升油缸修理包924015.1507

	101963
	FDC25K7
	FDC25K7DB门架
	FDC倾斜油缸修理包

	102156
	FDC25K7
	FDC25K7DB前桥
	油封170X200X14/8.5(晴胶)

	104307
	FDC25K7
	FDC25K7车体
	番土司空叉灯光手柄

	105724
	FDC25K7
	FDC25K7车体
	番土司刹车摩擦片

	104689
	FDC25K7
	FDC25K7吊具
	FDC开关锁油缸修理包（单箱）

	103787
	FDC25K7
	FDC25K7吊具
	伸缩臂油缸活塞杆

	102879
	FDC25K7
	FDC25K7吊具
	FDC25伸缩臂油缸修理包

	101897
	FDC25K7
	FDC25K7吊具
	FDC25K7锁头总成

	102878
	FDC25K7
	FDC25K7吊具
	FDC25转向油缸修理包

	105726
	FDC25K7
	FDC25K7液压系统
	行走泵O型圈（小）

	105727
	FDC25K7
	FDC25K7液压系统
	行走泵O型圈（大）

	105725
	FDC25K7
	FDC25K7液压系统
	行走泵垫（大）

	100909
	FDC25K7
	FDC25液压系统
	FDC蓄能器

	103617
	FDC25K7
	VOLVO720发动机
	720发动机输油泵

	102108
	FDC25K7
	VOLVO720发动机
	720水泵总成

	103656
	FDC25K7
	VOLVO731发动机
	731节温器

	104103
	FDC25K7
	VOLVO750发动机
	VOLVO750水泵

	104145
	FDC25K7
	VOLVO750发动机
	机油压力传感器21291011

	105731
	FDC25K7
	变速箱
	番土司变速箱摩擦片

	105728
	FDC25K7
	变速箱
	番土司变矩器骨架油封

	105729
	FDC25K7
	变速箱
	变矩器油封（细）

	105730
	FDC25K7
	变速箱
	变矩器油封（宽）

	103297
	FDC25K7
	发动机
	VOLVO750曲轴瓦

	104016
	FDC25K7
	发动机750
	750发动机输油泵

	102852
	FDC25K7
	发动机750
	750发动机风扇带张紧轮

	104690
	FDC25K7DB
	FDC25K7DB吊具
	FDC开关锁油缸修理包（双箱）

	102740
	FDC25K7DB
	FDC25K7DB吊具
	FDC开关锁油缸油封

	102035
	FDC25K7DB
	FDC25K7DB吊具
	FDC吊具20-40伸缩臂托链

	100915
	FDC25K7DB
	FDC25K7DB后桥
	FDC转向立柱油封70X110X12

	102831
	FDC25K7DB
	FDC25K7DB前桥
	半轴套1K.81.6612.4

	103916
	FDC25K7DB
	FDC25K7DB前桥
	番土斯空叉镜面油封O型圈

	100911
	FDC25K7DB
	FDC25K7DB前桥
	FDC25前桥轮边油封150X180X8.5

	101023
	FDC25K7DB
	FDC25K7吊具
	提升链条BL1266(七层高）

	104488
	FDC25K7DB
	FDC25液压系统
	番吐斯空箱刹车泵壳

	104491
	FDC25K7DB
	FDC25液压系统
	番吐斯空箱刹车泵密封件

	104490
	FDC25K7DB
	FDC25液压系统
	番吐斯空箱刹车泵铜侧板

	104630
	FDC25K7DB
	FDC25液压系统
	番吐斯空箱顺序阀

	104515
	FDC25K7DB
	FDC25液压系统
	番吐斯堆高机综合起升阀

	105893
	FDC25K7DB
	VOLVO720发动机
	VOLVO720油水分离器滤芯（番土司）

	104492
	FDC25K7DB
	VOLVO720发动机
	VOLVO720喷油器

	101022
	FDC25K7DB
	VOLVO720发动机
	涡轮增压器（VOLVO720)

	101382
	FDC25K7DB
	VOLVO750发动机
	VOLVO750发动机节温器

	105898
	FDC25K7DB
	VOLVO750发动机
	750发动机增压器进气管

	105772
	FDC25K7DB
	VOLVO750发动机
	VOLVO750发动机连杆瓦

	105789
	FDC25K7DB
	VOLVO750发动机
	VOLVO750油底垫

	101026
	FDC25K7DB
	VOLVO750发动机
	增压器3801105（VOLVO750)

	106124
	FDC25K7DB
	变速箱
	番吐斯空箱堆高机传动轴前凸缘盘

	106110
	FDC25K7DB
	变速箱
	变速箱二档活塞（番土司）

	106125
	FDC25K7DB
	变速箱
	番吐斯空箱堆高机传动轴万向节

	103734
	FDC25K7DB
	变速箱
	行走泵垫（小）

	103357
	FDC25K7DB
	发动机
	720单体泵

	101256
	FDC25K7DB
	发动机
	VOLVO750喷油器3803977

	103108
	FDC25K7DB
	发动机
	油门踏板

	105184
	FDC25K7DB
	发动机750
	番土司空叉顶棚雨刷电机

	102786
	FDC25K7DB
	门架
	起升油缸修理包（番土斯）

	102691
	FDC25K7DB
	液压油泵
	液压刹车泵

	101211
	FDC25K8DB
	FDC25K8DB吊具
	双箱锁钩

	101823
	FDC25K8DB
	FDC25K8DB吊具
	提升链条BL1266(八层高）

	102346
	FDC25K8DB
	发动机
	750发动机比例分配阀21103266

	102954
	FDC25K8DB
	发动机731
	731涡轮增压器

	103615
	电器
	插头
	重载连接器（10芯）

	105913
	电器
	传感器
	速度传感器UB10-30V DC（欧姆龙）

	103789
	电器
	传感器
	PRL18-8DN传感器
	奥托尼克斯

	103790
	电器
	传感器
	PRL18-8DP传感器
	奥托尼克斯

	102261
	电器
	传感器
	变速箱传感器923855.1822

	102262
	电器
	传感器
	变速箱传感器923855.1820

	102531
	电器
	传感器
	变速箱传感器923855.1823

	103728
	电器
	传感器
	变速箱传感器923855.1821

	100746
	电器
	传感器
	传感器PR18-5DP
	奥托尼克斯

	103755
	电器
	传感器
	传感器PR30-10DP
	奥托尼克斯

	101331
	电器
	传感器
	机油传感器（731）863169

	102590
	电器
	电磁阀
	档位电磁阀线圈

	103843
	电器
	电磁阀
	32000变速箱档位电磁阀阀芯

	102025
	电器
	电磁阀
	起升电磁阀线圈

	103864
	电器
	电磁阀
	电磁阀线圈插头

	102574
	电器
	电机
	三一堆高机雨刷电机

	103788
	电器
	电线
	24芯电缆（臂筒用）
	易格思

	101441
	电器
	电线
	10芯电缆线
	易格思

	105544
	电器
	电线
	24芯电缆线（门架用）
	易格思

	103903
	电器
	电线
	七芯电缆线
	易格思

	104172
	电器
	发电机
	博世80A发电机调节器

	104173
	电器
	发电机
	60A发电机调节器

	104200
	电器
	发电机
	博世140A发电机调节器

	100698
	电器
	发电机
	发电机调节器QSB6.7

	104172
	电器
	发电机
	博世80A发电机调节器

	104173
	电器
	发电机
	60A发电机调节器

	104200
	电器
	发电机
	博世140A发电机调节器

	103613
	电器
	风扇
	散热风扇20CM

	103614
	电器
	风扇
	散热风扇30CM

	101532
	电器
	感应塞
	1031机油压力感应塞

	103696
	电器
	继电器
	八插继电器（三一专用）
	欧姆龙

	102933
	电器
	继电器
	五插继电器（三一专用）
	欧姆龙

	102930
	电器
	继电器
	继电器9233410004

	101227
	电器
	开关
	变速手柄（三速）920476.008

	101238
	电器
	开关
	番土斯变速手柄（四速）

	102982
	电器
	开关
	变速手柄920476.016

	103232
	电器
	开关
	三一堆高机变速手柄

	103151
	电器
	开关
	进口点火开关

	103178
	电器
	空调系
	空调风扇923436.0343

	103172
	电器
	空调系
	DRF450压缩机

	103581
	电器
	空调系
	三一空调压缩机

	104174
	电器
	空调系
	番吐斯空叉空调压缩机

	103155
	电器
	水温传感器
	VOLVO750发动机水温传感器

	104018
	电器
	车灯
	LED吊具灯

	101696
	电器
	车灯
	LED顶棚灯

	100731
	电器
	继电器
	继电器（番土斯专用)

	100631
	滤器
	变速箱滤芯
	卡尔玛DRD100变速箱滤芯P550132
	唐纳森

	100629
	滤器
	变速箱滤芯
	CLARK36000滤芯P165705
	唐纳森

	100632
	滤器
	变速箱滤芯
	DRF变速箱滤芯P765075
	唐纳森

	100628
	滤器
	变速箱滤芯
	CLARK32000滤芯P550694
	唐纳森

	100616
	滤器
	柴油滤芯
	VOLVO1240/750柴油滤芯P550372
	唐纳森

	100614
	滤器
	柴油滤芯
	柴油滤芯WK723
	曼

	104167
	滤器
	机油滤芯
	DRT卡尔玛正面吊康明斯M11机油滤芯P559000
	唐纳森

	100601
	滤器
	机油滤芯
	volvo发动机机油旁通滤芯P550425
	唐纳森

	103018
	滤器
	机油滤芯
	机油滤芯P553000
	唐纳森

	100600
	滤器
	机油滤芯
	volvo发动机机油滤芯P554004
	唐纳森

	100602
	滤器
	机油滤芯
	volvo720  750发动机机油滤芯P553771
	唐纳森

	103605
	滤器
	机油滤芯
	新三一机油滤芯550428
	唐纳森

	104277
	滤器
	空滤
	三一正面吊空滤EP310P/ES310P

	104276
	滤器
	空滤
	三一正面吊空滤卡特2453818/2453819

	101976
	滤器
	空滤内芯
	三一空箱堆高机空滤内芯CF710
	曼

	100597
	滤器
	空滤内芯
	三一正面吊空滤内芯F810
	曼

	100595
	滤器
	空滤内芯
	DRD100，FDC25K空滤内芯P537877
	唐纳森

	100594
	滤器
	空滤内芯
	卡尔玛DRD空滤内芯P777869
	唐纳森

	100593
	滤器
	空滤内芯
	卡尔玛DRF空滤内芯P781299
	唐纳森

	100588
	滤器
	空滤外芯
	三一空箱堆高机空滤外芯C25710
	曼

	100587
	滤器
	空滤外芯
	三一正面吊空滤外芯C30810
	 曼

	100583
	滤器
	空滤外芯
	卡尔玛DRD100，FDC25K空滤外芯P777409
	唐纳森

	100582
	滤器
	空滤外芯
	卡尔玛DRD空滤外芯P777868
	唐纳森

	100581
	滤器
	空滤外芯
	卡尔玛DRF空滤外芯781398
	唐纳森

	103372
	滤器
	三一空滤
	新三一空滤C24745/1CF1430
	曼

	103070
	滤器
	水滤芯
	1240发动机水滤芯P552096
	唐纳森

	100650
	滤器
	液压油滤芯
	卡尔玛透气滤芯P551352
	唐纳森

	100655
	滤器
	液压油滤芯
	FDC25K7液压高压滤芯D131G10A
	富卓

	100649
	滤器
	液压油滤芯
	DRD100液压油滤芯D730G25
	富卓

	100642
	滤器
	液压油滤芯
	DRF液压油高压滤芯D731G10A
	富卓

	104372
	滤器
	液压油滤芯
	DRT450高压滤芯923976.2805

	100651
	滤器
	液压油滤芯
	卡尔玛DRD刹车滤芯P550148
	唐纳森

	100647
	滤器
	液压油滤芯
	液压伺服滤芯P762904
	唐纳森

	101977
	滤器
	液压油滤芯
	液压油回油滤芯R166G25B
	富卓

	100643
	滤器
	液压油滤芯
	DRF液压油回油滤芯R732G10B
	富卓

	102190
	滤器
	液压油滤芯
	三一空箱回油滤芯FBX-1000X10
	黎明

	103532
	滤器
	液压油滤芯
	三一空叉高压滤芯TZX2-100X10
	黎明

	104254
	滤器
	液压油滤芯
	三一空叉回油滤芯FBX-800X10
	黎明

	103533
	滤器
	液压油滤芯
	三一空叉伺服滤芯LH0060D10BN/HC
	黎明

	101151
	滤器
	液压油滤芯
	R733G10DRD450液压回油滤芯
	富卓

	103072
	滤器
	液压油滤芯
	DRF450液压油高压滤芯D731G10A
	富卓

	101012
	滤器
	液压油滤芯
	液压油滤芯D771G10A
	富卓

	104327
	滤器
	液压油滤芯
	液压油伺服滤芯923855.1184

	102743
	滤器
	液压油滤芯
	液压油细滤芯9050015

	104165
	滤器
	油水分离器
	新三一油水分离器P551746
	唐纳森

	100636
	滤器
	油水分离器
	volvo750发动机油水分离器R160T
	派克

	100639
	滤器
	油水分离器
	volvo1240发动机油水分离器R90P
	派克

	103607
	滤器
	油水分离器
	新三一油水分离器FS19732
	弗列加

	104379
	滤器
	油水分离器
	1340油水分离器P505982
	唐纳森

	104143
	滤器
	柴油滤芯
	柴油滤芯FS1000
	弗列加

	103606
	滤器
	柴油滤芯
	新三一柴油滤芯FF5421
	弗列加

	101231
	其他
	杂项
	1800-25气门芯

	101472
	轮胎
	气门嘴总成
	气门嘴总成1800-25

	104198
	三一堆高机
	变速箱
	三一、卡尔玛堆高机微动开关（踏板）

	104516
	三一堆高机
	变速箱
	32000变速箱压力传感器

	105765
	三一堆高机
	车体
	车门玻璃（三一）

	105900
	三一堆高机
	车体
	三一堆高机玻璃扣

	105929
	三一堆高机
	车体
	三一堆高机侧盖支撑杆

	106138
	三一堆高机
	车体
	三一堆高机车门锁

	105709
	三一堆高机
	电器
	按钮开关（空重叉车操作手柄专用）

	104514
	三一堆高机
	电器
	三一堆高机操纵手柄（起升、吊具动作）液压式

	106194
	三一堆高机
	电器
	前大灯（卡特大灯）

	104403
	三一堆高机
	电器
	三一空叉灯光手柄

	105759
	三一堆高机
	电器
	三一堆高机液压油散热温控开关

	103670
	三一堆高机
	吊具
	三一堆高机20-40伸缩臂拖链

	103165
	三一堆高机
	吊具
	三一侧移滑块（厚）

	106129
	三一堆高机
	吊具
	三一堆高机侧移油缸修理包（艾米吊具）

	106115
	三一堆高机
	吊具
	三一堆高机伸缩臂右滑块（艾米吊具）

	106116
	三一堆高机
	吊具
	三一堆高机伸缩臂左滑块（艾米吊具）

	105642
	三一堆高机
	吊具
	三一空叉开关锁油缸修理包（自制吊具）

	104891
	三一堆高机
	吊具
	三一空叉链条销（长11厘米/直径1.8厘米）

	103897
	三一堆高机
	吊具
	三一堆高机伸缩臂油缸修理包

	104133
	三一堆高机
	吊具
	锁头圆滑块

	100999
	三一堆高机
	吊具
	三一堆高机臂筒铜滑板

	104306
	三一堆高机
	发动机
	QSB6.7水泵

	104462
	三一堆高机
	发动机
	720发动机风扇叶

	104717
	三一堆高机
	发动机
	三一空叉副水箱

	105775
	三一堆高机
	发动机
	康明斯QSB6.7涡轮增压器回油管

	105774
	三一堆高机
	发动机
	三一堆高机中冷器进气管

	106164
	三一堆高机
	发动机
	720曲轴皮带轮（三一空叉）

	106130
	三一堆高机
	发动机
	720水泵皮带轮（三一空叉）

	105766
	三一堆高机
	发动机
	QSB6.7涡轮增压器

	106126
	三一堆高机
	发动机
	康明斯QSB6.7增压器出气接管

	104624
	三一堆高机
	发动机
	QSB6.7发动机皮带涨紧轮

	104625
	三一堆高机
	发动机
	720发动机皮带涨紧轮

	103316
	三一堆高机
	空调系
	空调干燥器

	103315
	三一堆高机
	空调系
	空调冷凝器

	104660
	三一堆高机
	门架
	三一堆高机门架滑块（吊具位置90.14-2）

	102931
	三一堆高机
	门架
	提升链条BL1666

	102932
	三一堆高机
	门架
	提升链条BL1644（七层高）

	105811
	三一堆高机
	门架
	提升链条BL1644（八层高）

	106197
	三一堆高机
	前桥
	三一堆高机刹车活塞回位弹簧283

	106198
	三一堆高机
	前桥
	三一堆高机刹车活塞回位弹簧套281

	106195
	三一堆高机
	前桥
	三一堆高机刹车活塞油封（打）258

	106196
	三一堆高机
	前桥
	三一堆高机刹车活塞油封（小）259

	104520
	三一堆高机
	前桥
	三一空叉前轮边轴铜套

	105911
	三一堆高机
	液压系
	三一堆高机液压油散热风扇

	103740
	三一堆高机
	液压系
	起升油缸修理包（三一空叉）

	105758
	三一堆高机
	液压系
	三一堆高机蓄能器（翻新）

	103713
	三一堆高机
	液压系
	三一空叉（正面吊）液位液温计（主油箱）

	105835
	三一堆高机
	液压系
	三一堆高机（正面吊）液位油温计（刹车油箱）

	105571
	三一堆高机
	液压系
	液压泵（左）新式

	105741
	三一堆高机
	液压系
	三一堆高机液压油散热器液压马达

	104438
	三一堆高机
	液压系
	液压油箱细滤芯

	103435
	三一堆高机
	转向桥
	三一空叉转向油缸修理包

	105750
	三一正面吊
	变速箱
	36000变速箱档位电磁阀阀芯

	104292
	三一正面吊
	吊具
	三一正面吊20-40尺吊具托链

	106131
	三一正面吊
	吊具
	三一正面吊大臂侧圆滑块

	106209
	三一正面吊
	吊具
	三一正面吊伸缩臂电磁换向阀

	104281
	三一正面吊
	吊具
	三一正面吊伸缩臂油缸修理包

	104381
	三一正面吊
	吊具
	三一正面吊箱锁

	104681
	三一正面吊
	吊具
	三一正面吊开关锁油缸修理包

	106215
	三一正面吊
	吊具
	三一正面吊伸缩臂油缸总成

	103780
	三一正面吊
	发动机
	1240输油泵

	104378
	三一正面吊
	发动机
	1340柴油滤芯P550529

	104524
	三一正面吊
	前桥
	三一正面吊前桥固定螺母

	104523
	三一正面吊
	前桥
	三一正面吊前桥固定螺栓

	104525
	三一正面吊
	前桥
	三一正面吊前桥螺栓垫片

	105901
	三一正面吊
	液压系
	三一正面吊刹车控制阀（分泵）

	105742
	三一正面吊
	液压系
	三一正面吊液压油散热器

	100953
	三一正面吊
	转向桥
	转向油缸修理包

	104475
	DCE80
	前桥
	卡尔玛钢圈（12.00-24）

	103998
	DRD100
	DRD100前桥
	DRD100前轮轮胎螺栓

	103876
	DRD100
	转向桥
	DRD100后轮胎螺栓

	100904
	DRD450
	DRD450正面吊前桥
	DRDDRF重箱叉钢圈1800-25

	101163
	DRD450
	DRD450正面吊前桥
	卡尔玛正面吊前轮胎螺栓

	102361
	DRF450
	转向桥
	DRF450后轮胎螺栓

	101498
	FDC25K7DB
	FDC25K7DB后桥
	FDC钢圈（1400-24）

	101266
	FDC25K7DB
	FDC25K7DB前桥
	FDC25前轮胎螺栓

	101267
	FDC25K7DB
	转向桥
	FDC25后轮胎螺栓

	104404
	三一堆高机
	前桥
	三一空叉前轮轮胎螺栓

	104154
	三一堆高机
	转向桥
	三一空叉后轮胎螺栓

	103999
	三一正面吊
	前桥
	三一正面吊前轮胎螺栓

	104000
	三一正面吊
	转向桥
	三一正面吊后轮胎螺栓

	101006
	油料
	液压油添加剂
	液压油添加剂

	101017
	其他
	杂项
	油封CR90036

	100835
	轴承
	平面轴承
	平面轴承2426.672501

	101050
	其他
	杂项
	钢圈压条

	106242
	三一堆高机
	门架
	三一空叉倾斜油缸修理包

	106243
	FDC25K7DB
	液压系
	番土司空叉多路阀阀芯

	106223
	三一正面吊
	转向桥
	轮胎螺丝压块

	106232
	三一堆高机
	门架
	三一堆高机门架内滑块（小）